
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 89844553

Data
publicarii 20.11.23

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 1.765,38 RON - 1.765,38 RON

Descriere: 6 buc Suport mop profesional Damp 60 cm-COD: EFM60D * 14,89 lei= 89.34 lei 6 buc Mop profesional acrylic 60 cm-COD: MPR60* 22,89 lei= 137.34 lei 6 buc Maner suport mopuri 1,4 m cu capat albastru-COD: MAE144 * 16,99 lei= 101.94 lei 6 buc Carucior curatenie profesional - Duo 2*25 litri-COD: CCPLST1 * 219,08 lei= 1314.48 lei 6 buc Mop profesional Kentucky super absorbant 400 gr-COD: MP400B * 12,84 lei= 77.04 lei 6 buc Suport mop profesional-COD: EMT400G * 7,54 lei= 45.24 lei
